平成２５年２月２２日

３年生保護者の皆様
      糸魚川市立青海中学校

校長 曽 我 茂 樹

第６６回卒業式のご案内

 春の訪れを感じる今日このごろ、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜

び申し上げます。

 さて、第６６回卒業式を下記のとおり挙行いたします。是非、ご出席いただき、

お子様の門出をお祝いくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時       平成２５年３月７日（木）

      午前９時００分～１０時３０分

２ 式 場  青海中学校 講堂

３ その他    ・受付は８時１０分から講堂入口で行います。

         ・式の進行の関係で８時４５分までに式場にお入りください。